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ПАРТИЈА ЗА ДВИЖЕЊЕТО НА ТУРЦИТЕ ВО МАКЕДОНИЈА ПДТ СКОПЈЕ 
 
Седиште: 
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               ГОДИШЕН ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ 

                                     запериодод 01.01.2020до 31.12.2020година 
  

    ред.б
р 

ПОЗИЦИЈА износ   

    
Претходнагоди
на 

Тековнагодин
а 

1 2 3 4 

  I. ПРИХОДИ 
  1 ПриходиодБуџетотнаРепубликаМакедонија 1676928 1050601 

F2 Приходиодчленарини 
  3 Приходиодподароцивопаричнисредства 
  4 Приходиоддонациивопаричнисредства 
  5 Приходиоддотациивопаричнисредства 
  6 Приходиодспонозорствавопаричнисредства 
  7 Приходиодприлозивопаричнисредства 
  8 Приходиодпродажбанапроизводи, стоки и услуги 
  

9 
Приходиодпродажбанапромотивен и 
пропаганденматеријал 

  10 ПриходиодАвторскиправа 
  11 Приходиодпродажбанабилети 
  12 Приходиодкаматинадепозити 
  13 Приходиодзакупнина 
  14 Приходиодкамати и позитивникурсниразлики 
  15 Приходиодлегати 
  16 Другиприходи 
  17 Вонредниприходи 
  

18 
Пренесенделодвишокотнаприходиодпретходнатагод
ина 1235713 1525451 

19 
ВКУПНО ПРИХОДИ  
(Збиродреденброј 1 дореденброј 8) 2912641 2576052 

  II. РАСХОДИ 1.225.326 
 20 Потрошениматеријали 2.922 
 21 Другиматеријанирасходи 10.000 
 22 Комуналниуслуги и греење 

  



23 Комуникацискиуслуги (ПТТ услуги и др.) 
  24 Превозни и транспортниуслуги 96994 

 25 Услугизапоправка и тековноодржување 7750 16000 

26 Издатоцизареклама и пропаганда 588796 16000 

27 Издатоцизарепрезентација 307820 
 28 Интелектуалниуслуги 

  29 Сметководствениуслуги 6100 11100 

30 Судски и правниуслуги 270663 
 31 Услугизапревод 

  32 Услугизакопирање, печатење и издавање 30000 90557 

33 Услугизастатистичкиистражувања 
  34 Услугизаобјавувањенаогласи 
  35 Изнајмувањенапросторзаопрема 79771 7080 

36 Привременивработувања 
  37 Другиуслуги 276763 155440 

38 Провизијазаплатниотпромет 4585 5580 

39 Каматинакредити и заеми 
  40 Премиизаосигурување 
  41 негативникурсниразлики 
  42 Другифинансискиуслуги 
  

43 
Дневницизаслужбенопатување и 
патнитрошоцивоземјата 

  

44 
Дневницизаслужбенопатување и 
патнитрошоцивостранство 0 53700 

45 Семинари и конференции 344985 
 46 Членарини 

  47 Издатоцизамеѓународнасоработка 0 43587 

48 Плати 
  49 Придонесизасоцијаноосигурување 
  50 Персоналенданокнадоход 
  51 Надомести 157279 162198 

52 Другиданоци и придонеси 
  53 Помошти, донации и другидавачкинаправнилица 
  54 Помошти, донации и другидавачкинафизичкилица 
  55 Другипомошти и давања 
  56 Пренесенипаричнисредстванадругисметки 
  57 Средствазаградежниобјеки 
  58 Средствазаопрема 0 16725 

59 Другикапиталнисредства 
  60 Другирасходи 161.864 

 61 Вонреднирасходи 
  



62 
ВКУПНО РАСХОДИ 
(Збиродреденброј 20 дореденброј 61) 1387190 577967 

63 
Оствареннетовишокнаприходи = (Вкупноприходи  - 
Вкупнорасходи) 1525451 1998085 

64 
Непокриенирасходи (Вкупнорасходи - 
Вкупноприходи) 

   

Скопје, 15 март 2021  

 

 

ЛИЦЕ ОДГОВОРНО ЗА  

СОСТАВУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИОТ ИЗВЕШТАЈ: 

Сци. Раиф Елез  

Специјалист по деловна економија, Областа Финансии 
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Овластено лице за ПДТ СКОПЈЕ: 
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ЕНЕС ИБРАХИМ 

 

 


